[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.03.2014 года                 с. Большое Ремонтное                                    № 21

О внесении изменений в постановление

№ 14 от 16.02.2012 г. «Об утверждении
норматива финансовых затрат

на содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения»

В соответствии с  Федеральными законами от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в связи с увеличением суммы финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления администрации Калининского сельского поселения от 16.02.2012г. № 14 «Об утверждении норматива финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» внести следующие изменения:

1.1. Слова «2014 год – 0,3641462»  заменить словами «2014 год – 0,1275293».
2. Признать утратившим силу Постановление №148 от 23.12.2013 года «О внесении изменений в постановление №14 от 16.02.2012г. «Об утверждении норматива финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава Калининского сельского поселения                           Сухов И.И.